
POLICÍA FEDERAL ARGENTINA - SUPERINTENDENCIA DE
BIENESTAR - DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 45/2018
 

OBJETO: Adquisición de medicamentos oncológicos, para ser entregados en el Sector MEDICAMENTOS
SIN CARGO de la División FARMACIA SOCIAL del Complejo Médico “CHURRUCA-VISCA”. PLIEGOS:
El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de
presentarse a cotizar o consultado en el Sitio Oficial de la Superintendencia de BIENESTAR,
www.supbienestar.gob.ar, ingresando al Hipervínculo “Hospital – Contrataciones- Sistema de Búsqueda
de Contrataciones” o en la División COMPRAS Y SUMINISTROS, sita en la calle Uspallata Nº 3.400
Edificio Anexo Capital Federal (Hasta el día anterior a la apertura), en el horario de 09.00 a 13.00 Horas.
Presentación Ofertas: División COMPRAS Y SUMINISTROS APERTURA: Mismo Lugar FECHA:
26/07/2018 HORA: 15:00

 
e. 03/07/2018 N° 47222/18 v. 04/07/2018

 

Fecha de publicacion: 04/07/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Wi96SmJFU1Rha05SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


